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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12011029U

2. Data e Regjistrimit 11/08/2021
3. Emri i Subjektit SIA INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Bogdanëve, Nd.19, H.1, 
Ap.4, Njësia Administrative Nr.10 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim me shumicë dhe pakicë, eksport-import i 

materialeve te industrisë se çeliqeve siç është dhe pa u 
kufizuar vetëm me to: aliazhet metalike, derdhjet metalike, 
konstruksionet e çelikut, profilet me saldim dhe te petëzuara, 
tubat me saldim dhe pa saldim, elementet e tjere te 
konstruksioneve metalike etj. Prodhim, tregtim me shumice 
dhe pakice, eksport-import, punime sipërfaqësore dhe/ose 
nëntokësore te produkteve minerare qe perdoren si lende 
hyrëse ne industrine metalurgjike. Grumbullim e tregtim 
skrapi metalike, tregtim mallrash me shumicë e pakicë, 
import eksport të tyre; Tregtim materiale ndërtimi, tregtim 
hekuri, çimento, tulle etj.; Grumbullim, demolim, përpunim, 
tregtim, import eksport të mbetjeve metalike përfshirë skrap 
çeliku, skrape të metaleve me ngjyra, alumin, bakër, inoks, 
bronx etj; Import-eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të 
mallrave industriale, ushqimore, konfeksione, 
elektroshtëpiake, karburante e lubrifikante, lëndë të para për 
industrinë e ndërtimit dhe industrinë mekanike; Transport 
mallrash brenda dhe jashtë vendit; Import Eksport të 
pajisjeve hidrokarburesh, pajisje pompash gazi, pajisje për 
stacione pompash, shitjen dhe blerjen e tyre me shumicë dhe 
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pakicë,  t’i prodhojë, t’i menaxhojë, furnizim apo 
shpërndarje e tyre , t’i blejë apo t’ përdorë për të tjerët, si dhe 
mbajtjen e tyre pranë magazinave të saj, fason etj., si dhe 
marketimi i këtyre prodhimeve ndaj të tretëve dhe me të 
tretët si dhe hapjen e agjencive përkatëse për shërbime të 
tilla; Import Eksport të materialeve elektrike, t’i menaxhojë, 
furnizim apo shpërndarje e tyre , t’i blejë apo t’ përdorë për 
të tjerët, si dhe mbajtjen e tyre pranë magazinave të saj, 
fason etj., si dhe marketimi i këtyre prodhimeve ndaj të 
tretëve dhe me të tretët si dhe hapjen e agjencive përkatëse 
për shërbime të tilla; Import Eksport të materialeve 
ndertimore, t’i menaxhojë, furnizim apo shpërndarje e tyre, 
t’i blejë apo t’ përdorë për të tjerët, si dhe mbajtjen e tyre 
pranë magazinave të saj, fason etj., si dhe marketimi i këtyre 
prodhimeve ndaj të tretëve dhe me të tretët si dhe hapjen e 
perfaqesive përkatëse për shërbime të tilla; Tregtim me 
pakicë të karburanteve, duke hapur dhe stacione të shitjes me 
pakicë të karburanteve; Kryerje veprimtarie tregtare të çdo 
lloji, sipas legjislacionit shqiptar në fuqi në fushën e 
energjisë; Kryerje veprimtarie tregtare në fushën e 
peshkimit, blerje apo shitjeve të produkteve ushqimore 
detare, etj. Agjenci udhëtimesh turistike, shitje biletash për 
transport detar, tokësor dhe ajror, organizimi i udhëtimeve 
turistike me anë të transportit detar, tokësor apo ajror, etj. 
Agjenci për shpërndarjen e informacionit, librave, mallrave 
të ndryshëm me pakicë, biletave të transportit detar, tokësor 
dhe ajror, on-line. Import Eksport të pajisjeve të veshjeve 
sportive, apo prodhimeve tekstile, shitjen dhe blerjen e tyre 
me shumicë dhe pakicë, t’i prodhojë, t’i menaxhojë, furnizim 
apo shpërndarje e tyre , t’i blejë apo t’i përdorë për të tjerët, 
si dhe mbajtjen e tyre pranë magazinave të saj, fason etj., si 
dhe marketimi i këtyre prodhimeve ndaj të tretëve dhe me të 
tretët si dhe hapjen e agjencive përkatëse për shërbime të 
tilla; Import Eksport të produkteve ushqimore apo blegtorale, 
t’i menaxhojë, furnizim apo shpërndarje e tyre , t’i blejë apo 
t’ përdorë për të tjerët, si dhe mbajtjen e tyre pranë 
magazinave të saj, fason etj., si dhe marketimi i këtyre 
prodhimeve ndaj të tretëve dhe me të tretët si dhe hapjen e 
agjencive përkatëse për shërbime të tilla; Shoqëria mund te 
kryeje për përmbushjen e qëllimeve te saj çdo lloj operacioni 
tregtar, mund te veje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
ta hipotekojë këtë pasuri ne regjistrin e pasurive te 
paluajtshme në emër te saj; Hapje hotelesh dhe restorantesh e 
bar bufe, supermerkato, transport i mallrave dhe i udhëtareve 
brenda dhe jashtë territori të Republikës së Shqipërisë. Hapje 
agjencie turistike, factoring dhe leasing në fushën e 
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promovimit të aktiviteteve tregun e objekteve të ndërtuara si 
dhe sektorëve të tjerë që lidhen me objektin e veprimtarisë 
(Agjenci turistike, immobilare etj.) Kryerjen e aktiviteteve të 
ndryshme tregtare në fushën e hotelerisë dhe / ose turizmit, 
ngritjen e ndërtimin e objekteve për këtë qëllim; Mund te 
hyje ne tratativa dhe biznese me shoqëri te tjera qe kane te 
njëjtin objekt veprimtarie për te realizuar fitime ne fushën e 
aktivitetit të saj; Import-Eksport, prodhim, transport e 
tregtim për të tretët me materialin e vet ose te porositësit; 
Shoqëria mund të kryejë për përmbushjen e qëllimeve të saj 
çdo lloj operacioni tregtar, mund të vejë pasuri të luajtshme 
dhe të paluajtshme, t’a hipotekojë këtë pasuri në regjistrin e 
pasurive të paluajtshme në emër të saj. Mund të hyje në 
tratativa dhe biznese me shoqëri te tjera që kanë të njëjtin 
objekt veprimtarie për të realizuar fitime në fushën e 
aktivitetit të saj; Import-Eksport, prodhim, transport e 
tregtim për të tretët me materialin e vet ose të porositësit; Të 
marrë pjesë në ankande apo prokurime publike të zhvilluara 
nga organet përkatëse shtetërore sipas legjislacionit shqiptar 
në fuqi.
Andi Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2021                Deri: 09/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritPeshkëpia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SimoneCarbone

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIA INTERNATIONAL
E-Mail: ahoxha@outlook.de  
Telefon: 0698446048  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-769562-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453591B5-FCA6-4752-990D-7B01D27C3D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC683E48-DDF5-49F0-8977-BD77E98876B1

